
Wałbrzych, dnia 18.03.2014 r.
BO.271-52/14

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: Budowa sieci kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej w Wałbrzychu, Al. Jana 
Pawła II, działka nr 224/10, 224/3, 263 obręb 47 Podzamcze dla Zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
komunalnych budynków mieszkalnych przy ul. Jana Pawła II”

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ustawy dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: 
W dokumentacji brak aktualnych warunków przyłączeniowych kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
uzgodnionych z WPWiK i spółdzielnią mieszkaniową – prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź nr 1: 
W  dokumentacji  znajdują  się  warunki  przyłączenia  WPWiK  z  dnia  12.12.2012,  które  utracą 
ważność w ciągu 2 lat od daty wydania. Zamawiający dołącza jednak uzgodnienie nr 547 z dnia 
23.10.2013 oraz dołącza uzgodnienie Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze” znak BT/1163/2013 
z dnia 13.12.2013.

Pytanie nr 2: 
Proszę o odpowiedź po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego i czy 
konieczne jest wykonanie projektu organizacji ruchu? Kto ponosi koszt tych uzgodnień?
Odpowiedź nr 2: 
Uzyskanie pozwolenia na zajęcie  pasa drogowego jest  obowiązkiem Wykonawcy,  wynikającym 
z zapisów § 7 ust. 2 pkt 2 lit. d i e projektu umowy. Konieczność opracowania projektu organizacji 
ruchu należy uzgodnić z dysponentem terenu objętego inwestycją, tj. Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Podzamcze”. Koszty związane z zajęciem pasa drogowego pokryje Wykonawca, zgodnie z wyżej 
przytoczonymi zapisami umowy, a także § 3 ust. 3 umowy.

Pytanie nr 3: 
Proszę o odpowiedź co z terminem realizacji przedmiotowych prac w przypadku gdy uzyskanie 
uzgodnień wymienionych w pyt. Nr 2 powyżej będzie wykraczało poza termin realizacji lub gdy 
zostanie  wydana  decyzja  na  zajęcie  pasa  na  termin  uniemożliwiający  wykonanie  zadania 
w umownym  terminie.  Proszę  o  odpowiedź  czy  inwestor  przewiduje  przesunięcia  terminów 
realizacji w przypadku zaistnienia jednej z wyżej wymienionych sytuacji?
Odpowiedź nr 3: 
Wykonawca winien uprzedzić pisemnie Zamawiającego o każdej okoliczności mogącej powodować 
opóźnienie Robót w chwili wystąpienia takiej okoliczności, zgodnie z § 13 umowy. Zamawiający 
dopuszcza  możliwość  zmiany terminu  zakończenia  zadania,  gdy wystąpią  okoliczności  opisane 
w cz. XVII ust. 1 pkt 8 i 9 SIWZ.
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